

Łódź, 10 kwietnia 2012 r.

DOA-Or-II.0003.47.2012

**Pani
Wiesława Zewald
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 29 marca 2012 r. w sprawie szkoleń dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych organizowanych przez firmę Vulcan uprzejmie informuję, iż szkolenie dotyczy obsługi programu do sporządzania organizacji pracy szkoły. Dotychczas stosowany w szkołach podstawowych i gimnazjach program nie spełnia oczekiwań żadnej ze stron, a ponadto nie uwzględnia zmian wprowadzonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w zakresie ramowych planów nauczania. Istotne znaczenie ma również fakt, że wprowadzany obecnie do szkół program firmy Vulkan pozwala na wielokrotne wykorzystywanie danych do sporządzania niezbędnych sprawozdań m.in. systemu informacji oświatowej.

System planowania budżetu dla jednostek oświatowych realizowany jest na podstawie umowy nr DO-Inf/6/XI/2011 z dnia 28.11.2011 r. zawartej pomiędzy Miastem Łódź a konsorcjum firm: Comarch S.A., Vulcan Sp. z o.o. Wartość umowy wynosi 324 000,00 zł. Zadanie realizowane w ramach projektu pn. „*Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu*” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 - Oś priorytetowa IV – Społeczeństwo informacyjne – Działanie IV.1 - Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego. Projekt realizowany jest na podstawie uchwały nr XII/198/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „*Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu*” finansowanego w ramach mechanizmu skierowanego do regionów o najmniejszej szacowanej alokacji per capita w ramach NSRO 2007-2013 oraz zarządzenia Nr 4535/V/10 Prezydenta

Miasta Łodzi z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie zapewnienia prawidłowej realizacji projektu pn. „Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu” z późniejszą zmianą.

Dyrektorzy szkół podstawowych i gimnazjów otrzymali wcześniej drogą elektroniczną szczegółowe informacje o programie oraz sposobie wprowadzania danych. Organizowane szkolenia służą pogłębieniu wiedzy oraz nabyćiu umiejętności praktycznych. W dniach 7 – 9 maja 2012 r. będą przeprowadzone dodatkowe szkolenia dla zainteresowanych dyrektorów i pracowników szkół.

Informuję Panią Radną, iż program Vulcan od 7 lat z powodzeniem wykorzystywany jest przez szkoły ponadgimnazjalne do przygotowania organizacji pracy szkoły.

WICEPREZYDENT MIASTA



Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

Wydział Organizacyjny w Departamencie Obsługi i Administracji